h.
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ce dernier, qui la donne comme dot en nue propriété a sa fille
cadette Marguerite et reste simple usufruitier jusqu'a sa mort,
arrivée en 1469. A cette date,la principauté esl réclamde de
nouveau par Louis XI et donnée en 1473 & Philippe de Commines
qui la garde treize ans, en est dépossédé par I'arrét du Parlement
de 1485 et ne 'abandonne définitivement qu'en aodt 1486.

N. D. Le lexte de la notice donne- quelquefois plus que le texte de I'arrét
auquel il esl renveyé : cela tient a ce que la notice a été complétée par des ren-
seignements pris & d’autres sources; nous remercions parliculiérement a cette
occasion M. Loquet, architecte du département de la Vendée.

Arrest qui condamne Philippes de Commines, prétendu donataire du Roy, d se
désister, au profit de Messire Louis de La Trémoille, de la possession et
Jouissance des terres et seigneuries de Talmond et Chateangauticr avec res-
titution des fruits et revenus.

Du 22 mars 1485 [1486].

Karolus, Dei gracia Francorum rex, universis presentes litteras in-
specturis salutem. Notum facimus quod constitutis in nostra Parlamenti
curia dilectis et caris consanguineis nostris Ludovico, domino de Trimolia,
Johanne, Jacobo et Georgio de Trimolia, fratribus, actoribus ac interi-
nacionem certarum licterarum, per eos a nobis impetratarum, et adjunc-
tionem procuratoris nostri generalis requirentibus, necnon in materia pro-
visionis actoribus, ac adversus interinacionem certarum liclerarum, per
dilectum nostrum Philippum de Commines, mililem , dominum de Argen-
tonio ‘", impetratarum, defensoribus, ex una parte; et dicto Philippo de
Commines in dicta materia principali atque super dicta provisione defen-
sore, integracionem dictarum licterarum, per eum obtenlarum, ad finem
quod extra processum ponerelur, acque procurator noster garendiam et
defensionem dicte materie principalis pro eo suscipere compellerelur requi-
rente, ex alia; et dicto procuratore nostro generali hujusmodi garendiam
suscipere, neque cum dictis actoribus se adjungere, non teneri dicente,
ex altera; necnon dilecta nostra Anthonieta de Trimolia, dictorum actorum
ovore, & Karolo de Ussone, ¢jus martto, in hac parte auctorisala, aclrice er
una alte ; el dictis Ludovico, Johanne, Jacobo ¢l Georgio, defensoribus, ex
altera,, vel earumdem parcium procuratoribus.

0 Argenton-Chaleau (Deux-Sévres).
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[o1cT2 DES LA TREMOILLE. ]

Super eo quod dicti Ludovicus, Johannes, Jacobus et Georgius de Tri-
molia, actores, dicebant et proponebant quod defunctus Ludovicus de
Ambasia, vicecomes vicecomilatus de Thoarcio, princeps principatus de
Talomonte ™), dominusque fterrarum et dominiorum de Maloleone, de
Berrye et de Castro-Galteri, d’Aulonne, Curron, Bran, Brandoys, de In-
sula Reorum, Maran et de Cathedra-Vicecomitis® fuerat, qui, cum defuncta
Maria de Rieux matrimonium contraxerat, ex quo matrimonio due filie,
videlicet Francesia et Margareta de Ambasia, procreate extiterant, dictaque
Francesia cam defuncto Petro, duce Britanie, et dicta Margareta cumn de-
fancto domino de Trimolia, dictorum actorum patre, ad nupcias convola-
verant;